Negociação encerrada 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 10:36:40 

Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 
Proposta aceita 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.380,00 (mil, trezentos e oitenta reais) 10:36:43 

Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 03/04/2025 
Habilitado 

40.976.786/0001-00 15:25:02 

Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA 01 IVE 	 S 00396096344 inscrito no 03/04/2025

[...]

Negociação encerrada 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 10:36:40 

Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 28/03/2025 
Proposta aceita 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais) 10:36:44 

Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 03/04/2025 
Habilitado 

40.976.786/0001-00 15:25:03 

Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA  Of  .IVFIR A PONTES 00396096344 inscrito no 03/04/2025

[...]

Finalizando negociação com participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, sem registro de lances. 
28/03/2025 
10:36:40 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no 

CNPJ/MF N° 40.976.786/0001-00, no valor de R$ 1.250,00 (mil, duzentos e cinquenta reais) 

28/03/2025 

10:36:43 

Habilitado 
Habilitada a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no CNPJ/MF N° 

40.976.786/0001-00 

03/04/2025 

15:25:02 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrito no